
Решение от 24.04.2023№ 19 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 22.10.2018 №79 «Об утверждении Регламента Змеин
28.04.23 10:51

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

Змеиногорский городской Совет депутатов

  

 Змеиногорского района

  

Алтайского края

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

24.04.2023                                               г. Змеиногорск                                                   №  19

  

  

О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов
Змеиногорского района Алтайского края от 22.10.2018 №79 «Об утверждении
Регламента Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района
Алтайского края»

 1 / 3



Решение от 24.04.2023№ 19 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 22.10.2018 №79 «Об утверждении Регламента Змеин
28.04.23 10:51

  

  

  

На основании частей 9, 12 и 14 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года №
60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации» , решением Избирательной комиссии Алтайского края от 27.04.2022
№7/58-8 «О возложении полномочий избирательных комиссий поселений,
организующих подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления,
местного референдума, на территориальные избирательные комиссии, участковые
комиссии, действующие в границах соответствующих муниципальных образований», в
соответствии с Уставом муниципального образования город Змеиногорск
Змеиногорский район Алтайского края, Змеиногорский городской  Совет депутатов
РЕШИЛ:

  

  

1. Внести в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского
района Алтайского края от 22.10.2018 №79 «Об утверждении Регламента
Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края»
следующие  изменения:

  

1) исключить статьи 47и 56 Регламента.

  

2. Опубликовать данное решение в установленном порядке.

  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию
по вопросам законности и правопорядка.

  

 2 / 3



Решение от 24.04.2023№ 19 О внесении изменений в решение Змеиногорского городского Совета депутатов Змеиногорского района Алтайского края от 22.10.2018 №79 «Об утверждении Регламента Змеин
28.04.23 10:51

  

  

Глава города Змеиногорска                                                                                         Э.А.
Савинов

  

  

 

  

 

  

 3 / 3


